serviços e quantidade de postos.

QUANTIDADE
75 postos de serviço - Cláusula 1.1 do Termo de Referência.
Os itens serão divididos em grupos conforme o estado onde
se localizem os postos de serviço. A cada grupo
corresponderá um contrato.

VALOR TOTAL
ESTIMADO

R$ 7.164.430,25 (sete milhões, cento e sessenta e
quatro mil, quatrocentos e trinta reais e vinte e cinco
centavos).

REGISTRO DE PREÇOS Não.
DATA E HORA DA
SESSÃO PÚBLICA Dia 27/01/2026, às 09:00 horas, no Sistema Compras.gov.br

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO Menor preço global do grupo.

MODO DE DISPUTA Aberto e fechado.
EXCLUSIVIDADE ME/EPP Não, nenhum grupo.